
Hello!!! 

Byl bych moc rád a velice byste mě potěšili, kdybyste si úkoly a cvičení, které za 

chvíli budete číst, SPLNILI, a abysme si je v rychlosti potom mohli v „kavárně“ 

procvičit nebo poslechnout…. 

1. Zapsat si do slovníků a naučit NOVÁ SLOVÍČKA z učebnice na stranách 44-45.  

2. Poslech CD (z pracovního sešitu, všichni CD máte…), poslech č.9 až po 

písničku „Are you sleeping“. Tu si poslechněte taky!!!!  

K tomuto poslechu budete potřebovat učebnici (str. 44,45,46,47), ve které si 

budete číst to, co uslyšíte na té nahrávce. Toto si pustíme v „kavárně“… 

3. Pracovní sešit str. 26 cv. 1. – Vypracuj podle zadání 

4. Učebnice str. 48 cv. 1 – zadání z tohoto cvičení si přepíšete do školního 

sešitu, jen si v něm uděláte nadpis: PRŮBĚHOVÝ ČAS  a potom si zapíšete jen 

body a) a b). Budete to mít o to složitější, že po vás budu chtít, abyste si ta 

slovesa (která jsou tučně vyznačená v učebnici) zapsali do vašich sešitů v 

„průběhovém tvaru“ s koncovkou –ing. A to tak, jak je v každém řádku napsané 

to první sloveso (reading, swimming, living). V bodu b) jsou slovesa napsaná 

v základním tvaru, ale VY si je do školního sešitu napište, prosím, v 

„průběhovém tvaru“. 

V kavárně si to zkontrolujeme… 

Toť zatím vše… 

See you…!!! 


